geleden of nog te lijden schade, dan wel Thaeles 
Arbo BV in gebreke te stellen. 

3. Aansprakelijkheid van Thaeles Arbo BV voor schade 
is beperkt tot zover de betreffende 
verzekeringspolis van Thaeles Arbo BV dit afdekt. 
Algemene aansprakelijkheid is op basis van de polis 
beperkt tot € 1.250.000,00 (zegge: een miljoen 
tweehonderdvijftigduizend euro) per aanspraak. 

Beroepsaansprakelijkheid is beperkt tot € 
500.000,00 (zegge: vijfhonderdduizend euro) per 
aanspraak. 

4. Ingeval van mondelinge/telefonische data en online 
communicatie tussen partijen is Thaeles Arbo BV 
niet aansprakelijk voor schade voortvloeiend uit